平成 25 年 8 月 1 日

各 位

会 社 名 株式会社東京ドーム

代表者名 代表取締役社長 久代 信次

 （コード：9681、東証第一部）

問合せ先 広報ＩＲ室長 嶋村 孝

 （TEL．03－3811－2111(代)）

役員人事・部長職人事及び機構改革のお知らせ

（株）東京ドームでは、下記の通り、役員人事・部長職人事及び機構改革を決定しましたので、お知らせいた

します。

▼役員人事

（発令日：平成 25年 8月 1日）

氏  名 新  職 旧  職

萩原 実

執行役員

営業本部アミューズメント・

スポーツレジャー担当

兼アミューズメント部長

執行役員

営業本部アミューズメント・

ボウリング担当

兼アミューズメント部長

▼部長職人事

（発令日：平成 25年 8月 1日）

氏  名 新  職 旧  職

岩澤 忠広 スポーツレジャー部長 ボウリング部長

▼機構改革

（発令日：平成 25年 8月 1日）

  ボウリング部を廃止し、スポーツレジャー部を新設する。

以 上